[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                  Indicação n.º 143 - 2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja realizada a reforma do ponto de ônibus localizado em frente ao Bar do Sr. Adriano na BR-116.
JUSTIFICATIVA:

O abrigo está totalmente danificado, fazendo a necessidade de seu reparo.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 16 de agosto de 2018.

RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1